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Приложение 1

Таблица результатов

открытых соревнований Московской области

по радиосвязи на ультракоротких волнах "Подмосковье-УКВ" памяти В. И. Дудакова 2017 года

Дата проведения: 15.07.17-16.07.17

Место проведения - на местах расположения радиостанций

Вид программы SO (радиостанция с одним оператором) - общий зачёт

Позывной Локатор Ф. И. О. Разряд ЕВСК

1 R5DC KO95AR Евдокимов Евгений Леонидович МС 21 21 41016 39444 2949.0

2 RA3RF LO03WK Канидов Борис Борисович КМС 12 11 41970 38320 3781.0 1

3 RA3DEM KO96CH Заскалет Михаил Иванович 3 19 19 37785 37785 2895.0 2

4 RA3QPY KO91MU Кононенко Николай Митрофанович КМС 15 12 60220 37312 4208.0 1

5 RD3FD LO05UT Кузькин Сергей Иванович МС 18 17 41830 33759 2724.0

6 RA3RQS LO03WK Савельев Владимир Вячеславович КМС 14 11 50413 27168 3345.0 1

7 RU3AN KO96JT Жуков Сергей Евгеньевич Б/Р 16 15 23520 22032 2309.0 2

8 RA3VGV LO06PI Волченков Константин Евгеньевич КМС 12 12 22592 21424 2577.0 2

9 R3CT KO86QF Комаров Юрий Евгеньевич МС 20 17 31870 19134 1837.0

10 RN3DKQ KO85WS Гнатюк Иван Анатольевич МС 18 17 28440 18648 2044.0

11 R2DLP KO86RG Фролов Иван Александрович Б/Р 16 16 18315 17505 1774.0 3

12 R2ADL KO85PT Шаров Игорь Евгеньевич Б/Р 15 14 15056 14760 1684.0 3

13 R3DCB KO85WW Молчанов Алексей Владимирович 1 15 15 10744 10744 1232.0 3

14 UA3AVY KO95BI Фирсов Александр  Валерьевич Б/Р 14 14 11459 10458 1441.0 3

15 RL3D KO85WV Алдашкин Иван Васильевич КМС 13 13 8967 8911 1247.0 3

16 RA4FP LO13HM Болтышов Юрий Васильевич КМС 6 6 6555 6555 1311.0 3

17 RA3WJR KO81CS Локтионов Василий Петрович Б/Р 4 4 6480 6480 1620.0 3

18 RD3DS KO84RW Монастырный Владимир Владимирович Б/Р 10 8 7335 4180 1045.0 3

19 UA3DLD KO85XR Осипов Александр Львович 1 11 10 4785 4080 826.0

20 UA1ANA KO69BW Пермут Сергей Роальдович МС 1 1 576 576 576.0

21 R2ANB KO87NA Кафитулин Станислав Аскярович Б/Р 1 1 86 86 86.0
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Вид программы MO (радиостанция с двумя-тремя операторами) - общий зачёт

Позывной Локатор Ф. И. О. Разряд ЕВСК

1 RO5F KO85JH 20 18 45727 41602 3159.0

2 RK3SWS LO04NR 14 13 29529 26964 2552.0

Вид программы SO-MO (радиостанция с одним оператором) — зачёт среди радиостанций на территории Московской области

Позывной Локатор Ф. И. О. Разряд ЕВСК

1 R5DC KO95AR Евдокимов Евгений Леонидович МС 21 21 41016 39444 2949.0

2 RA3DEM KO96CH Заскалет Михаил Иванович 3 19 19 37785 37785 2895.0

3 R3CT KO86QF Комаров Юрий Евгеньевич МС 20 17 31870 19134 1837.0

4 RN3DKQ KO85WS Гнатюк Иван Анатольевич МС 18 17 28440 18648 2044.0

5 R2DLP KO86RG Фролов Иван Александрович Б/Р 16 16 18315 17505 1774.0

6 R2ADL KO85PT Шаров Игорь Евгеньевич Б/Р 15 14 15056 14760 1684.0

7 R3DCB KO85WW Молчанов Алексей Владимирович 1 15 15 10744 10744 1232.0

8 UA3AVY KO95BI Фирсов Александр  Валерьевич Б/Р 14 14 11459 10458 1441.0

9 RL3D KO85WV Алдашкин Иван Васильевич КМС 13 13 8967 8911 1247.0

10 RD3DS KO84RW Монастырный Владимир Владимирович Б/Р 10 8 7335 4180 1045.0

11 UA3DLD KO85XR Осипов Александр Львович 1 11 10 4785 4080 826.0

Главный судья, СВК А. М. Егоров

Главный секретарь, СВК М. А. Торлопов

Зам. Председателя МОО СРР И. Е Григорьев
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Иванов Сергей Викторович
Лавриков Борис Иванович

КМС
Б/Р

Никонов Николай Евгеньевич
Любаева Алена Андреевна
Цуркан Максим Игоревич

КМС
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